АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_25.01.2022__          					                                   №_31_
с. Волчиха

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

	 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края: п. 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района в разделе «Строительство, транспорт, дороги».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектора района Шишову Т.М.

Глава района								   Е.В. Артюшкина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Волчихинского района
[bookmark: _GoBack]от  _25.01.2022    №  31_

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  автомобильным транспортом
на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок)

	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Дата начала осуществления
регулярных перевозок

	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения, предусмотренные соглашением об организации регулярных перевозок

	3
	109
	Волчиха- Пятков Лог
	Плодосовхоз,Березовский, Новокормиха Коминтерн
	с. Волчиха:
 ул. Ленина,
п. Плодосовхоз,
ул. Мичурина
п. Березовский:
ул. Кошевого,
с. Новокормиха:
 ул. Центральная,
п. Коминтерн:
 ул. Гагарина,
 с. Пятков Лог:
ул. Ленина
	85 км
	остановочные пункты
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобусы малого и среднего класса

	2
	17.30-19.25
7.00-8.55